令和６年９月２日

関係中学校長様

愛知県立春日井南高等学校長 蔭山 靖

令和６年度春日井南高校学校見学会について（御案内）

 このことについて、下記のとおり実施しますので、御案内申し上げます。

記

１ 日 時

令和６年 10 月５日（土） 午前９時から午後３時まで

※９月 27 日（金）（予定）に本校ホームページと Instagram に部活動の活動予定時間を掲載しま

す。見学したい部活動の活動時間に合わせて来校し、見学後は自由にお帰りください。

２ 場 所

本校（春日井市如意申町３－５－１）

３ 内 容

校舎内と部活動を自由に見学できます。

※部活動の見学は午後３時まで可能ですが、校舎内の見学は午前９時から正午までに限ります。

４ 対 象

中学校３年生とその保護者

５ 申 込

 参加者名簿の作成や参加人数の事前連絡などの申込は不要です。

６ その他

・自動車による来校や送迎は、厳にお控えください。（校舎工事のため見学者用駐車場はありませ

ん）

  ・徒歩、自転車、公共交通機関で来校してください。

  ・上履き（スリッパなど）と下足を入れる袋を各自で御用意ください。

  ・本校のホームページ及びインスタグラムの QR コードです。部活動の活動予定を掲載しています

ので、ご覧ください。

  ・ホームページ  インスタグラム

                                担 当 広報情報部（三浦）

                                                 電 話 0568-32-7688

                                                 ＦＡＸ 0568-33-9627